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Areaflood Pro 2

Alsidigt projektgrarmatur til en lang raekke
anvendelsesomrader med den bedste optiske ydeevne og de
bedste tilslutningslgsninger i sin klasse

* Hele produktsortimentets pakke med fem armaturstgrrelser med outputs mellem
4000-100.000 lumen

* Integrerer THORNSs internt designede og udviklede optiske portefglje. Tilbyder i
alt 21 forskellige lysfordelinger til bAde omrade-, vej- og sportsbelysning

+ Dark Skies-principperne beskytter det natlige miljg. Areaflood Pro er tilgaengelig
med THORNSs Balanced White-teknologi

* Designet efter Dark Sky-principperne for at begraense lysforurening, med 0 cd
ved 90° ved horisontal montering. Tilbehgrsportefaljen muligger yderligere
kontrol med lysudstremning og -indtreengen

* Areaflood Pro forbedrer baeredygtigheden ved at styre energiforbruget og er
kompatibel med THORNSs UrbaSens-tilslutningsl@sninger til udendgrsbelysning

* Vedligeholdesfri Iasning. Produktlevetid pa op til 100.000 timer L95

* 6kV som standard (integreret i driveren)

» 10kV valgfrit (ekstra enhed - oplys vha. myProduct)

THORN

Fotografier, stregtegninger og fotometriske data er udelukkende repreesentative. Veelg et individuelt produkt for at f& specifikke produktoplysninger.
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Material/Finish
Armaturhus fremstillet i spragjtestabt aluminium EN AC-44300

Robust Izsning med fremragende korrosionsbestandighed pa C5 i henhold til ISO 9223:2012
Med finish i lys gra (teet pA RAL9006) med mulighed for yderligere 50 RAL-finishes efter anmodning

Heerdet glas
Hgj mekanisk modstandsdygtighed pa IK08 og IP66

96635908

Valgfri speciel overfladebehandling til montering i anvendelser til swimmingpooler kan specificeres med myProduct-

konfiguratoren

Installation/montering

Alsidigt, justerbart beslag til pabygning, der opfylder en lang reekke anvendelseskrav til montering pa veeg, gulv eller mast
Studsadapter som valgfrit tilbeher til anvendelser med montering pa mastetop til stgrrelserne Lille, Mellem og Stor (ikke

dobbelte starrelser)

IP66, SC1, SC2, CE, RCM

Thorn Lighting foretager labende videreudvikling og optimering af sine produkter. Der forbeholdes alle rettigheder til at zendre pa specifikationerne uden forudgaende varsel

eller offentlig bekendtggrelse. © Thorn Lighting
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Areaflood Pro 2

Bestillingsvejledning

Beskrivelse

Areaflood Pro 2, lille

AFP2 S 241L.35-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 241.50-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 24L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 36L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 36L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 36L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 48L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 48L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 48L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 241.35-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 241.50-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 24L.70-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 36L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 36L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 36L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 48L.35-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 48L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 48L70-740 A4 CL1 GY

Areaflood Pro 2, medium

AFP2 M 60L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 60L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 60L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 72L.35-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 72L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 72L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 96L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 96L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 96L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 96L85-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 60L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 60L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 60L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 72L.35-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 72L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 72L.70-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 96L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 96L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 96L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 96L85-740 A4 CL1 GY

AFP2 M 96L70 740 A4 H CLO BS 3525 SP ->

Areaflood Pro 2, stor
AFP2 L 108L35-740 A4 CL2 GY

AFP2 L 108L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 108L70-740 A4 CL2 GY

ILCOS kode Sokkel

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED

Vgt (kg)

6,785
6,785
6,785
6,845
6,82
7,07
7,13
7,38
7,6
6,785
6,785
6,785
6,845
6,82
7,07
7,13
7,38
7,6

9,79
9,79
9,79
9,85
9,85
9,768
9,888
9,888
10,1
10,57
9,79
9,79
9,79
9,85
9,85
9,768
9,888
9,888
10,1
10,57
10,808

12,508
12,508
12,978

THORN

SAP nummer Kat. nr.

96635869
96635870
96635871
96635872
96635873
96635874
96635875
96635876
96635877
96635899
96635900
96635901
96635902
96635903
96635904
96635905
96635906
96635907

96635878
96635879
96635880
96635881
96635882
96635883
96635884
96635885
96635886
96635887
96635908
96635909
96635910
96635911
96635912
96635913
96635914
96635915
96635916
96635917
92998082

96635888
96635889
96635890

Thorn Lighting foretager labende videreudvikling og optimering af sine produkter. Der forbeholdes alle rettigheder til at 2endre pa specifikationerne uden forudgaende varsel

eller offentlig bekendtggrelse. © Thorn Lighting
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Areaflood Pro 2

Beskrivelse

AFP2 L 120L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 120L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 120L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 144L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 144L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 144L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 144L80-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 108L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 108L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 108L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 120L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 120L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 120L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 144L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 144L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 144L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 144L.80-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 144L70 740 Al6 CL2 GY

AFP2 L 144L70 740 A5 H CLO BS 3525 SP ->
AFP2 L 144L70 740 A4 H CLO BS 3525 SP ->

Areaflood Pro 2, Medium double
AFP2 2M 192L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 2M 192L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 2M 192L85-740 A4 CL1 GY
AFP2 2M 192L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 2M 192L50-740 A4 CL1 GY

Areaflood Pro 2, Large double
AFP2 2L 216L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 2L 288L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 2L 288L75-740 A4 CL1 GY
AFP2 2L 216L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 2L 288L50-740 A4 CL1 GY

Areaflood Pro 2, tilbehor

AFP MTP 76 MM R9006

AFP MTP 60MM R9006

AFP MTP 60MM GY

AFP MTP 76 MM GY

ACCESSORY DALI IN/OUT JUNCTION BOX
AFP2 BIRD DETERRENT SMALL
AFP2 BIRD DETERRENT MEDIUM
AFP2 AIMING DEVICE

AFP2 BIRD DETERRENT LARGE
AFP2 EXTERNAL LOUVERS SMALL
AFP2 EXTERNAL LOUVERS MEDIUM
AFP2 EXTERNAL LOUVERS LARGE

ILCOS kode Sokkel

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED

Vagt (kg)

12,568
12,81
13,28
13,4
13,4
13,476
13,9
12,508
12,508
12,978
12,568
12,81
13,28
13,4
13,4
13,476
13,9
13,476
14,184
14,184

23,78
23,48
24,45
23,356
23,056

28,74
291
29,222
28,104
28,464

1,6
1,66
1,77
1,71
0,52
1,38
1,87
0,392
2,08
1,238
1,348
1,648

THORN

SAP nummer Kat. nr.

96635891
96635892
96635893
96635894
96635895
96635896
96635897
96635918
96635919
96635920
96635921
96635922
96635923
96635924
96635925
96635926
96635927
92994735
92998080
92998081

96635898
96635928
96635929
96636355
96636356

96635930
96635931
96635932
96636357
96636358

96274659
96274660
96631743
96631744
96631877
96636416
96636417
96636419
96636422
96636424
96636425
96636426

3607640435925
3607640435932

Thorn Lighting foretager labende videreudvikling og optimering af sine produkter. Der forbeholdes alle rettigheder til at 2endre pa specifikationerne uden forudgaende varsel

eller offentlig bekendtggrelse. © Thorn Lighting



